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	Задача
	Експертски денови
	Бруто цена за експертски ден (во евра, без ДДВ)
	Вкупна бруто цена (во евра; број на денови x бруто цена за ден без ДДВ)

	Методологијата за оцена на квалитетот и воедначеноста на судските одлуки
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